UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TTr-SNV Quảng Ngãi, ngày        tháng 7 năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị khen thưởng cho các tập thể, cá nhân đã có thành tích

 trong thực hiện nhiệm vụ huấn luyện, phục vụ Cơ quan thường trực

 Ban Chỉ đạo Phòng không nhân dân Trung ương kiểm tra công tác

Phòng không nhân dân tỉnh Quảng Ngãi năm 2023

                Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh: số 26/2018/QĐ-UBND ngày 20/9/ 2018

ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng; số 31/2021/QĐ-UBND ngày 08/7/2021 sửa

đổi, bổ sung một số điều của Quy chế Thi đua, khen thưởng ban hành kèm theo Quyết

định số 26/2018/QĐ-UBND ngày 20/9/2018 của UBND tỉnh;

Thực hiện ý kiến của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 1294/VP-NC ngày

12/7/2023 của Văn phòng UBND tỉnh về việc chủ trương khen thưởng;

Theo đề nghị của Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh tại Tờ trình số 2730/TTr-BCH

ngày 19/7/2023 về việc Chủ tịch UBND tỉnh khen thưởng cho các tập thể, cá nhân

có thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ huấn luyện, phục vụ Cơ quan

thường trực Ban Chỉ đạo Phòng không nhân dân Trung ương kiểm tra công tác

Phòng không nhân dân tỉnh Quảng Ngãi năm 2023,

Để động viên, khuyến khích các tập thể, cá nhân; Sở Nội vụ kính đề nghị

Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen cho 01 tập thể và 06 cá nhân đã có thành tích

trong thực hiện nhiệm vụ huấn luyện, phục vụ Cơ quan thường trực Ban Chỉ đạo

Phòng không nhân dân Trung ương kiểm tra công tác Phòng không nhân dân tỉnh

Quảng Ngãi năm 2023.

(Có dự thảo Quyết định của UBND tỉnh và danh sách kèm theo)

Kính trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở Nội vụ;

- Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh;

- Ban TĐKT tỉnh;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

Tạ Công Dũng

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ KHEN THƯỞNG

 (Kèm theo Tờ trình số         /TTr-SNV ngày       /7/2023

của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi)

I. Tập thể: (01)

Đại đội Pháo Phòng không 37mm Tự vệ Công ty Cổ phần Đường Quảng

Ngãi.

II. Cá nhân: (06)

1. Ông Trần Đức Nghĩa, Đại đội trưởng, Đại đội Pháo Phòng không 37mm

Tự vệ Công ty Cổ phần Đường Quảng Ngãi;

2. Ông Bùi Tấn Hải, Chính trị viên, Đại đội Pháo Phòng không 37mm Tự vệ

Công ty Cổ phần Đường Quảng Ngãi;

3. Ông Nguyễn Hồng Tấn, Chính trị viên phó, Đại đội Pháo Phòng không

37mm Tự vệ Công ty Cổ phần Đường Quảng Ngãi;

4. Ông Mai Thanh Bình, Trung đội trưởng, Trung đội 1, Đại đội Pháo Phòng

không 37mm Tự vệ Công ty Cổ phần Đường Quảng Ngãi;

5. Ông Bùi Tá Quý, Trung đội trưởng, Trung đội 2, Đại đội Pháo Phòng

không 37mm Tự vệ Công ty Cổ phần Đường Quảng Ngãi;

6. Ông Bùi Bảo Nhật, Khẩu đội trưởng Khẩu đội 3, Đại đội Pháo Phòng

không 37mm Tự vệ Công ty Cổ phần Đường Quảng Ngãi./.

		2023-07-21T16:35:59+0700

		2023-07-21T16:56:40+0700

		2023-07-21T16:56:40+0700

		2023-07-21T16:56:41+0700